
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 261 

DETERMINAZIONE n. 59  del 31/01/2012 
 

 
OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice di gara per l’affidamento in convenzione, della 

sistemazione e gestione del parco divertimenti e delle aree pubbliche destinate alle 
attività commerciali nonchè i servizi a ciò connessi in occasione delle festività 
patronali del “ Perdono”. 

 
L’anno duemiladodici il giorno 31 del mese di gennaio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “ esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs n. 267 del 18/08/2000; 
VISTA la delibera della G.M. n. 161 del 28/12/2011 con la quale venivano impartite allo scrivente 
dirigente direttive da seguire per avviare procedura di selezione finalizzata ad individuare un 
soggetto cui affidare, per gli anni dal 2012 al 2016, la gestione della sistemazione degli ambulanti e 
del parco divertimenti, nonché tutti i servizi a ciò connessi, da ricercarsi tra quelli di cui all’art. 16 
della L.R. n. 135/1999 e s.m.i., che dimostri di avere adeguata e certificata esperienza in tale 
specifica attività;; 
VISTA la propria determinazione n. 10 del 11/01/2012 con la quale è stato approvato il bando di 
selezione e lo schema di convenzione per l’affidamento della gestione, per cinque anni dal 2012 al 
2015, della sistemazione e gestione del parco divertimenti e delle aree pubbliche destinate alle 
attività commerciali nonché i servizi a ciò connessi in occasione delle festività patronali del  
“Perdono”; 
RITENUTO necessario nominare la commissione giudicatrice che dovrà procedere all’apertura e 
valutazione delle offerte economiche che perverranno a seguito di detta procedura concorsuale; 
 
 

 

DETERMINA 

 
 
1)- Nominare la commissione giudicatrice per la gara per l’affidamento in convenzione, per cinque 
anni dal 20121 al 2016, della sistemazione e gestione del parco divertimenti e delle aree pubbliche 
destinate alle attività commerciali nonchè i servizi a ciò connessi in occasione delle festività patronali 
del “ Perdono ” che sarà composta così come segue: 

1) Dott. Domenico GALANTI Dirigente del 1° settore - presidente; 
2) Sig.ra Antonina LIBERATORE responsabile Servizio Attività Produttive – membro segretario; 
3) Magg. Alessandro POETA Comandante della Polizia Municipale – membro 

 
2)- Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.- 

 
 

Il Compilatore 
A.L. 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


